
J
platné ke dni: 2.5.2024, 12:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že Vás zaujala moje nabídka.
  Nabízím pouze věci své rodiny.
  Někdy nabídnu věc novou, která je pouze vyzkoušená, na ní nechávám cedulku (unáhlená koupě, nevhodný dárek, nevhodná
velikost).
  Nákup si, prosím, pořádně rozmyslete. Peníze nevracím a zboží neberu zpět
  Rezervuji 7 dní. Při nákupu více věcí během této doby účtuji pouze jedno poštovné a to dle hmotnosti zásilky a tarifů České
pošty (max. 70,- Kč)
  Zásilky odesílám ihned po připsání částky (včetně poštovného, je-li uvádeno) na můj účet. Pokud neobdržím platbu do 7 dnů
a nejsme domluveni na odkladu platby, nabízím věc dále k prodeji.
  Balíčky zasílám doporučeně nebo cenným balíkem. Na dobírku nezasílám.
  Po doručení zásilky mi , prosím, zašlete e-mail, abych mohla náš obchůdek považovat za uzavřený.
  Děkuji a věřím, že budete spokojené

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

